

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Svetelo-technická štúdia	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru - na základe dohody o vykonaní práce	Vypracovanie svetelno-technickej štúdie	ks	9,11	240,00	2 186,40	1 800,00	386,40
2.	Verejné obstarávanie na dodávateľa	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Verejné obstarávanie	ks	3 000,00	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00
3.	Výmena svetelných zdrojov demontáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 6m - likvidácia	ks	14,00	240,00	3 360,96	3 360,96	0,00
4.	Výmena svetelných zdrojov demontáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž elektrovýzbroje stožiaru - likvidácia	ks	8,89	240,00	2 134,08	2 134,08	0,00
5.	Výmena svetelných zdrojov demontáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž prepoja zdroj - svorkovnice - likvidácia	ks	2,82	240,00	676,80	676,80	0,00
6.	Výmena svetelných zdrojov montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidla so zdrojom do výšky 6m	ks	14,40	240,00	3 456,00	3 456,00	0,00
7.	Výmena svetelných zdrojov montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž elektrovýzbroje Romo Fulnek	ks	8,89	240,00	2 134,08	2 134,08	0,00
8.	Výmena svetelných zdrojov montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Predmontáž svetidla vrátane zvodu CYKY-J 3x1,5mm ²	ks	10,10	240,00	2 424,96	2 424,96	0,00
9.	Výmena svetelných zdrojov montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž komponentov mimo vyššie uvedených	ks	21,18	240,00	5 083,20	0,00	5 083,20
10.	Výmena svetelných zdrojov montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modulárne pouličné svetidlo LED 49W, IP66, montáž d=6cm, ploché tienidlo, činiteľ údržby = 0,9; zak. Zóna vyž. = 0cd/klm (cena s prede. A zdrojom)	ks	698,29	240,00	167 590,08	167 590,08	0,00
11.	Výmena svetelných zdrojov montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýzbroj stožiaru svorkovnica ROMO Fulnek	ks	37,76	240,00	9 063,36	9 063,36	0,00
12.	Výmena svetelných zdrojov montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3 x 1,5mm ²	m	0,96	1 920,00	1 843,20	1 843,20	0,00
13.	Výmena svetelných zdrojov montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobný montážny materiál	ks	1,60	240,00	383,04	0,00	383,04
14.	Výmena svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízná správa	hod.	13,08	80,00	1 046,40	1 046,40	0,00
15.	Záverečné meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelno-technické meranie	ks	19,00	240,00	4 560,00	4 560,00	0,00
Celkom							208 942,56	200 089,92	8 852,64

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	200 089,92	190 085,42